
23 de Abril de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

A Prefeitura Municipal, conforme Lei 8.666/93, torna público que será realizada uma licitação na 
modalidade Tomada de Preços nº 1/18-PA 34/18, tipo menor preço global, cujo objeto é a contrata-
ção de empresa visando a realização de obra de engenharia, sob o regime de empreitada global por 
menor preço global, compreendendo material e mão de obra, para execução de pavimentação em 
paralelepípedo das Ruas São José, Alto da Bela Vista e Alto da Santa Rita na Cidade de Condeúba/
BA, com recursos do Convênio nº 845897/2017 firmando com o Ministério das Cidades, a se realizar 
no dia 9.5.18 às 9 hs, na Pç Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA. O Edital encontra-
-se na sede desta Prefeitura ou através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.ba.gov.br. Os 
demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, 
BA – 23.4.18. Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento-Presidente da CPL

A Prefeitura Municipal, conforme Lei 8.666/93, torna público que será realizada uma licitação na 
modalidade Tomada de Preços nº 2/18-PA 35/18, tipo menor preço global, cujo objeto é a contra-
tação de empresa visando a realização de obra de engenharia, sob o regime de empreitada global 
por menor preço global, compreendendo material e mão de obra, para execução de pavimentação 
em paralelepípedo das Ruas São Luiz, Santo Agostinho e Campo Santo na Cidade de Condeúba/
BA, com recursos do Convênio nº 862341/2017 firmando com o Ministério das Cidades, a se realizar 
no dia 9.5.18 às 13 hs, na Pç Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA. O Edital encontra-
-se na sede desta Prefeitura ou através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.ba.gov.br. Os 
demais atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, 
BA – 23.4.18. Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento-Presidente da CPL


